PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS NGUYỄN HUỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 241/TB-THCSNH      Nguyễn Huệ, ngày 27 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực kỳ nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5

Năm 2024

 Thực hiện kế hoạch thời gian năm học 2023-2024, trường THCS Nguyễn

Huệ thông báo lịch trực trong kỳ nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế

lao động 01/5 năm 2024 như sau:

Tt Ngày trực Họ và tên người trực Chức vụ Số điện thoại

1 29/04/2024

(Thứ Hai)

Đào Thị Lan Hiệu trưởng 0367.450.418

2 Bùi Thị Phương Thúy Nhân viên 0386.253.545

3 30/04/2024

(Thứ Ba)

Vũ Minh Tân Phó Hiệu trưởng 0985.779.355

4 Bùi Thị Lý Nhân viên 0978.351.482

5 01/5/2024

(Thứ Tư)

Đào Thị Lan Hiệu trưởng 0367.450.418

6 Bùi Thị Phương Thúy Nhân viên 0386.253.545

 Trường THCS Nguyễn Huệ thông báo lịch trực trong kỳ nghỉ lễ ngày Chiến

thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 để các cơ quan, đơn vị, cá

nhân biết, liên hệ công tác./.

   Nơi nhận:

- PGD&ĐT (b/c);

- Trang Website;

- QL,GV,NV,HS (t/h);

- Lưu VT.

                        HIỆU TRƯỞNG

                          Đào Thị Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-27T10:14:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Đào Thị Lan<thes.tha.dtlan@dongtieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!